
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Náměšť na Hané

nám. T.G.Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané
tel.č.: 585 757 811 | e-mail: podatelna@namestnahane.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 47 Rady městyse Náměšť na Hané

konaná dne 22. 1. 2024 v v kanceláři starostky od 16:30 hod.

UR/47/1/2024 Rada  městyse  Náměšť  na  Hané  schvaluje  program 47.  jednání  rady  městyse  Náměšť
na Hané.

UR/47/2/2024 Rada městyse Náměšť na Hané bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z 33., 44., 45. a
46. jednání rady městyse Náměšť na Hané.

UR/47/3/2024 Rada  městyse  Náměšť  na  Hané  schvaluje  smlouvu  o  výpůjčce  na  automobil  osobní
TOYOTA RAV 4 uzavřenou mezi městysem Náměšť na Hané a ČR - Hasičským záchranným
sborem Ol. kraje a pověřuje starostku podpisem smlouvy.   

UR/47/4/2024 Rada městyse Náměšť na Hané schvaluje poskytnutí příspěvku na lyžařský kurz v částce
500 Kč na žáka, bude se jednat o 21 žáků z naší obce. 

UR/47/5/2024 Rada  městyse  Náměšť  na  Hané  schvaluje  smlouvu  o  dílo  k  přípravě  a  zpracování
"klimatického  posouzení  projektu"  uzavřenou  mezi  městysem  Náměšť  na  Hané  a
Štěpánkovou  Milanou  EUROPROJEKT  za  částku  35.000  Kč  bez  DPH.

UR/47/6a/2024 Rada  městyse  Náměšť  na  Hané  revokuje  usnesení  rady  městyse  Náměšť  na  Hané
UR/45/5/2024 

UR/47/6b/2024 Rada městyse Náměšť na Hané schvaluje výši stravného za každý kalendářní den pracovní
cesty zaměstnance následovně:
a) 166 Kč trvá-li pracovní cesta 5 až 12 hodin
b) 256 Kč trvá-li pracovní cesta déle než 12 hodin, nejdéle však 18 hodin
c) 398 Kč trvá-li pracovní cesta déle než 18 hodin 

UR/47/7/2024 Rada městyse Náměšť na Hané schvaluje dle zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách ve znění
pozdějších  předpisů  je  stanoven  den  pro  uzavírání  manželství  -  úterý  od  8
do 15 hod., místem pro uzavírání svatebních obřadů je zasedací místnost úřadu městyse
nám. T. G. Masaryka 100, Náměšť na Hané.

UR/47/8/2024 Rada městyse Náměšť na Hané schvaluje darovací smlouvu na finanční dar ve výši 4.080 Kč
na obědy pro tři děti od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s.. Pověřujeme starostku
podpisem smlouvy.  

UR/47/9/2024 Rada  městyse  Náměšť  na  Hané  bere  na  vědomí  informace  společnosti  Odpady
Olomouckého  kraje,  z.s.  o  smlouvě  o  budoucí  smlouvě  o  převzetí  a  likvidaci  odpadu
uzavřenou mezi městysem Náměšť na Hané a Servisní společností  odpady Olomouckého
kraje, a.s..

UR/47/10/2024 Rada  městyse  Náměšť  na  Hané  bere  na  vědomí  informace  týkající  se  IT  vybavení
stavebních úřadů.

UR/47/11/2024 Rada městyse Náměšť na Hané schvaluje termín konání 8. zasedání zastupitelstva městyse a
program zasedání.

UR/47/12/2024 Rada městyse Náměšť na Hané bere na vědomí informace zástupce sdružení Sagittaria
o chystaném dotačním projektu - oprava informačních tabulí v Terezském údolí. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Ing. Diana Huňková
starostka  městyse

Marek Švarc
místostarosta  městyse

Rada bere na vědomí důvodové zprávy ke všem bodům.


